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Karta katalogowa produktu

BANG GRA KOŚCIANA

Powrót na Dziki Zachód! Bang! Gra Kościana to nowy rozdział w
rodzinie Bang!, jednej z najpopularniejszych imprezowych gier
karcianych. Pomysł na rozgrywkę pozostaje taki sam, jak w
produkcie podstawowym: wylosuj dla siebie postać oraz tajną rolę,
a potem wykorzystaj umiejętności oraz szczęście, aby osiągnąć
przypisany do roli cel. Wszystko zmieniają kostki: nigdy do tej pory
gra w Bang! nie była tak szybka i emocjonująca. Sytuacja graczy
zmienia się z sekundy na sekundę: ktoś traci szansę, ktoś zyskuje
nowe możliwości. Czy jesteś gotów wkroczyć do tego
ekscytującego, lecz nieprzewidywalnego świata? Bang! Gra
kościana to kontynuacja hitu sprzedażowego sprzed paru lat.
Marka powraca z nowym, świeżym spojrzeniem na produkt, który
wszyscy znamy i kochamy – adresowany zarówno do nowych
graczy, jak i weteranów. Wprowadzenie do gry kostek pozwala na
zupełnie nową jakość rozgrywki: gra stała się płynniejsza, szybsza,
bardziej nieprzewidywalna i jeszcze ciekawsza. Do gry
wprowadzono nowe karty postaci, które różnią się między sobą
umiejętnościami, by starannie obmyślona strategia mieszała się w
czasie rozgrywki z elementami losowymi, tworząc iście wybuchową
mieszankę! Prawdziwa gra imprezowa: w Bang! Grę kościaną może
grać od trzech aż do ośmiu graczy! Rozgrywka trwa jedynie około
15 minut, co czyni ją idealnym pomysłem nie tylko na rozgrywkę w
domu, lecz także np. w podróży. Świetne wydanie: Bang! Gra
kościana to mała, pięknie wydana pozycja, której nie może
zabraknąć zarówno w domu, jak i podręcznym plecaku czy torbie.
Zachwyt budzą nowe, jeszcze bardziej komiksowe grafiki, które
budują klimat twardego, Dzikiego Zachodu, a także niepowtarzalne
kości z symbolami umiejętności.

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA REBEL5158
Kod kreskowy 5902596985158
Nazwa produktu BANG GRA KOŚCIANA
Kategoria Towarzyskie
Marka REBEL
Klasa Standard
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